关于研究生考试期间及前后工作安排的通知
经学校研究决定，现将研究生考试期间及前后工作安排如下，请遵照执行。

高一、高二、高三年级12月24日（周五）上午放学后布置考场，搞好室内外卫生后放假，考务工作安排见教务处具体通知；25、26日研究生考试，26日下午5：30后学生返校，晚自习全员正常，12月27日全员恢复正常上班上课。

一、出于疫情防控的考虑，我校为避免学生与研究生考生接触，要求学生返校时统一从东门进校。
二、放假前，请年级对不能回家的住宿生进行统计并填写《通辽第五中学月假、法定假日留校学生统计表》（统计表于23日下午下班前报舍务办），同时将数据报政务办公室和德育处，以便相关部门对留校学生食宿及学习做出妥善安排。家住其他盟市省市的学生须填写《疫情防控期间出行申请表》，经沈润生副校长审批后方可离校。

三、班主任亲自组织学生布置考场，彻底清扫教室及室内外分担区卫生，经检查合格后方可离校。

四、各年级要适当布置假期作业，提出学习要求。放假当天，各年级要组织班主任对学生进行假期安全教育，尤其是回家及返程交通安全教育和新冠疫情防控教育。要求学生路途中和出行时必须佩戴口罩，尽量不使用公用交通工具；在车站及公共交通工具上与他人保持安全距离；放假期间尽量居家，每天进行体温检测，有发烧发热情况，及时报告；不要到人员密集场所，不参加聚集性活动，不与外地人接触。

五、放假期间教职工原则上不要离开通辽市，确因极特殊情况需要前往其他盟市省市的，须提前填写《疫情防控期间出行申请表》，经王子忠校长审批后方可出行。

六、学生到家后，要求家长第一时间向班主任反馈学生到家信息，班主任第一时间向年级反馈。

七、放假期间，带班领导、值班值宿环节干部及教师要做好值班工作；研究生考试监考教师及相关工作人员按考务要求做好考务工作；年级安排好留校学生；舍务办安排好留校学生餐饮及住宿管理工作；综治办安排好校园安保工作。

    此通知

                                                       通辽第五中学

                                                     2021年12月23日